Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

        Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito – SEMSEG
         Gabinete do Secretário Municipal

EDITAL Nº12, DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME

TOXICOLÓGICO E TESTE ERGOMÉTRICO, DOS SERVIDORES DA GUARDA

CIVIL MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

 A Comissão Interna Permanente para Avaliação da Promoção Vertical dos

Integrantes da Guarda Civil Municipal instituída pela Portaria nº634/2023, torna público

o resultado definitivo do exame toxicológico e teste ergométrico, dos servidores inscritos

para promoção ao nível hierárquico de Subinspetor da Guarda Civil Municipal, após

observados os requisitos constantes na Lei nº 7.791/2019, Decreto nº 30.455/2021 e Edital

publicado no Diário Oficial nº6750 de 03 de março de 2023.

-Exame Toxicológico

 Desclassificada por não atender ao horário previsto no anexo I do Edital nº 08 de 27/09/2023

-Teste Ergométrico

ITEM MAT NOME SITUAÇÃO

001 13002 CLAUDIO ALVES APTO
002 13033 RODRIGO FARIA DA SILVA APTO
003 14946 DENISE MARÇAL KOPPE APTO
004 14937 TEREZINHA DE JESUS LOBO DESCLASSIFICADA
005 19051 MOADYR BARBOZA DOS SANTOS APTO
006 19055 PEDRO CORREA DA SILVA APTO
----- ------- ---------------------------------------------------- ---------
007

19040
HERALDO LANZONE DE FREITAS
JUNIOR

APTO

008 19062 SERGIO BARBOSA JUNIOR APTO
009 19028 CARLOS ROMARIO DAS C. NASCIMENTO APTO
010 19050 MARCIO BORGES AMARAL APTO
011 19056 PEDRO JOSÉ DOS SANTOS APTO

ITEM MAT NOME SITUAÇÃO

001 13002 CLAUDIO ALVES APTO
002 13033 RODRIGO FARIA DA SILVA APTO
003 14946 DENISE MARÇAL KOPPE APTO
004 14937 TEREZINHA DE JESUS LOBO APTO
005 19051 MOADYR BARBOZA DOS SANTOS APTO
006 19055 PEDRO CORREA DA SILVA APTO
----- ------- ---------------------------------------------------- ---------
007 19040 HERALDO LANZONE DE FREITAS JUNIOR APTO
008 19062 SERGIO BARBOSA JUNIOR APTO
009 19028 CARLOS ROMARIO DAS C. NASCIMENTO APTO
010 19050 MARCIO BORGES AMARAL APTO
011 19056 PEDRO JOSÉ DOS SANTOS APTO

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900350035003600310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

        Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito – SEMSEG
         Gabinete do Secretário Municipal

RUY GUEDES BARBOSA JUNIOR

Presidente da Comissão Interna Permanente de Avaliação

SEMSEG

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900350035003600310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-21T17:17:59-0300